РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№  55
  07 октября  2020 года                                                  х. Гашун

О начале отопительного сезона
в муниципальных учреждениях
на территории Северного

сельского поселения

В связи с завершением работ по подготовке муниципальных учреждений к отопительному сезону 2020-2021 гг., руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»:

   1.  Дату начала отопительного сезона установить с 15 октября 2020 г. во всех во всех муниципальных учреждениях на территории Северного сельского поселения.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных дошкольных образовательных, образовательных учреждений в случае снижения температурного режима в период до 15 октября периодически производить протапливание помещений с уведомлением руководства ОАО «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону».
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного  специалиста  Администрации Северного сельского поселения Т.А. Дмитренко.
           И. о. главы  Администрации

           Северного сельского поселения                                  Е.Н. Нарыжная